
Zarządzenie Nr  469/2010 

Burmistrza Miasta  Mi ędzyrzec Podlaski 
z dnia  30 marca 2010r. 

 

w sprawie: powołania stałej komisji przetargowej  do przeprowadzenie postępowań  
                    o udzielenie zamówień publicznych dotyczących spraw prowadzonych  
                    przez Wydział Strategii i Rozwoju  

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) oraz  art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych /Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z  późn. zm./ zarządzam co 
następuje:                                                                       
                                                                           §1 

Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych dotyczących spraw prowadzonych przez Wydział Strategii i Rozwoju w składzie: 
1.  Krzysztof  Krawiec - przewodniczący 

2.  Wanda Jaszczuk   - sekretarz 

3.  Daniel Jasiński  - członek 
 

§2 

Pracę komisji przetargowej regulują zapisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz  
„Regulamin pracy komisji przetargowej” zatwierdzony Zarządzeniem Nr 468/2010 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 23 marca 2010r.  

      §3 

  
Powołanie  biegłych i rzeczoznawców oraz dodatkowych członków komisji następować będzie 
drogą odrębnych zarządzeń. 
                                                                                   §4 

Traci moc Zarządzenie Nr 101/2007 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia  
4 września  2007r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

                                                                                  §5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                            

                             
   

                                                               
  


